
ečanj  2017.             SLUŽBENO GLASILO OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE ČITLUK            Broj 1   -   Stranica  
98 
 

 
 

GOD. XXIV. BROJ 5 ČITLUK, SRPANJ 2020. GODINE 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
P R E G L E D   S A D R Ž A J A: 
 
 
 

• OPĆINSKO VIJEĆE ČITLUK 
  
 

ODLUKA o usvajanju polugodišnjeg izvješća 
Proračuna općine Čitluk za razdoblje 01.01. – 
30.06.2020. godine (37)........................................41 
 

ZAKLJUČAK kojim Općinsko vijeće Čitluk    
usvaja Izvješće o radu za 2019. godinu Dječjeg 
vrtića Čitluk (38)...................................................49 
 

• NAČELNIK OPĆINE 
 
ODLUKA o naknadi (regres) za godišnji         
odmor u 2020. godini (39) ……………………..49 
 
 

________________________ 

 
37   
               Na temelju članka 27. točka 3. Statuta 
općine Čitluk ("Službeno glasilo Općinskog vijeća 
općine Čitluk", broj: 2/08, 6/08 i 3/13), Općinsko 
vijeće Čitluk na sjednici održanoj dana 30. srpnja 
2020. godine  d o n i j e l o  j e 

 
 

O  D  L  U  K  U 
o usvajanju polugodišnjeg izvješća  

Proračuna općine Čitluk za razdoblje  
01.01. – 30.06.2020. godine 

 
 

 
 

Članak 1. 
 
               Ovom odlukom usvaja se polugodišnje 
izvješće Proračuna općine Čitluk za razdoblje 
01.01. - 30.06.2020. godinu.  
 
 

Članak 2. 
 
               Polugodišnje izvješće Proračuna općine 
Čitluk za razdoblje 01.01. – 30. 06.2020. godinu 
prikazano je kroz tablice: "Izvršenje proračuna po 
kontima PRIHODI u iznosu od 4.239.913,682 
KM” i "Izvršenje proračuna po kontima RASHODI 
u iznosu od 3.581.114,955 KM”. 
 

Članak 3. 
 
                Ova odluka stupa na snagu osmog dana 
od dana objave u "Službenom glasilu Općinskog 
vijeća općine Čitluk". 
 
   
 



 
srpanj 2020.              SLUŽBENO GLASILO OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE ČITLUK               Broj 5  -  Stranica  42 
 
  

 
 
 
 



 
srpanj 2020.              SLUŽBENO GLASILO OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE ČITLUK               Broj 5  -  Stranica  43 
 
 

 
 



 
srpanj 2020.              SLUŽBENO GLASILO OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE ČITLUK               Broj 5  -  Stranica  44 
 
 

 
 
 



 
srpanj 2020.              SLUŽBENO GLASILO OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE ČITLUK               Broj 5  -  Stranica  45 
 
 
 

 



 
srpanj 2020.              SLUŽBENO GLASILO OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE ČITLUK               Broj 5  -  Stranica  46 
 
 

 
 



 
srpanj 2020.              SLUŽBENO GLASILO OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE ČITLUK               Broj 5  -  Stranica  47 
 
 

 
 



 
srpanj 2020.              SLUŽBENO GLASILO OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE ČITLUK               Broj 5  -  Stranica  48 
 
 

 
 



 
srpanj 2020.              SLUŽBENO GLASILO OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE ČITLUK               Broj 5  -  Stranica  49 
 
 
 
B o s n a  i  H e r c e g o v i n a 
Federacija Bosne i Hercegovine 
HERCEGOVAČKO - NERETVANSKA ŽUPANIJA 
O P Ć I N A  Č I T L U K  
-OPĆINSKO VIJEĆE ČITLUK- 
 

Broj: 01-02-58/3-20 
Čitluk, 30. srpnja 2020. godine 
 
                                    P R E D S J E D N I K                                                                                          
                                Općinskog vijeća općine Čitluk 

                 Predrag Smoljan, dipl.oec.,v.r. 
 

________________________ 
 
 
38 
 
             Na temelju članka 27. točka 24., članka 

111. stavak 3. Statuta općine  Čitluk ("Službeno 
glasilo Općinskog vijeća općine Čitluk", broj: 2/08, 
6/08 i 3/13), Općinsko vijeće Čitluk na sjednici 
održanoj dana 30. srpnja 2020. godine donijelo je 

 

Z A K L J U Č A K 

 

Članak 1. 

                Usvaja se Izvješće o radu za 2019. 
godinu Dječjeg vrtića Čitluk. 

 

Članak 2. 

             Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana objavljivanja u „Službenom glasilu 
Općinskog vijeća općine Čitluk“. 

     

B o s n a  i  H e r c e g o v i n a 
Federacija Bosne i Hercegovine 
HERCEGOVAČKO - NERETVANSKA ŽUPANIJA 
O P Ć I N A   Č I T L U K  
-OPĆINSKO VIJEĆE ČITLUK- 
 

Broj: 01-02-58/2-20 
Čitluk, 30. srpnja 2020. godine 
 
                                    P R E D S J E D N I K                                                                                           
                               Općinskog vijeća općine Čitluk 

                 Predrag Smoljan, dipl.oec.,v.r. 
 

________________________ 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
srpanj 2020.                 SLUŽBENO GLASILO OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE ČITLUK              Broj 5  -  Stranica  50 
 
 

� NAČELNIK OPĆINE 
 
  
 Na temelju članka 41. točka 6. i 15. Statuta 
općine Čitluk ("Službeno glasilo Općinskog vijeća 
općine Čitluk", broj: 2/08, 6/08 i 3/13), članka 15. i 
27. stavak 1. i 2. Odluke o utvrđivanju platnih 
razreda i koeficijenata za plaće, dodataka na plaću i 
naknada plaće izabranih dužnosnika, nositelja 
izvršnih dužnosti i savjetnika, državnih službenika 
i namještenika općine ("Službeno glasilo 
Općinskog vijeća općine Čitluk", broj: 4/14) i 
članka 15. Pravilnika o plaćama i naknadama 
državnih službenika i namještenika u Jedinstvenom 
općinskom tijelu uprave i stručnih službi Općine 
Čitluk ("Službeno glasilo Općinskog vijeća općine 
Čitluk" broj: 4/14 i 1/16),načelnik općine,d o n o s i   
 
 

O D L U K U 
 o naknadi (regres) za godišnji odmor  

u 2020. godini  
 
 

I. 
 

Naknada za regres za godišnji odmor u 
2020. godini izabranim dužnosnicima Općine 
Čitluk, državnim službenicima i namještenicima u 
Jedinstvenom općinskom tijelu uprave i stručnim 
službama općine Čitluk, kao i uposlenicima u 
Javnim poduzećima, ustanovama, institucijama i 
društvima koje se financiraju iz općinskog 
proračuna, određuje se u iznosu od 470,00 KM 
slovima(četiristotinesedamdesetkonvertibilnihmara
-ka).   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
II. 

 
Općinska služba za financije izvršiti će 

ovaj zaključak.  
 

III. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i 
objaviti će se u "Službenom glasilu Općinskog 
vijeća općine Čitluk".  
 
 
 
 
 

 
B o s n a  i  H e r c e g o v i n a 
Federacija Bosne i Hercegovine 
HERCEGOVAČKO - NERETVANSKA ŽUPANIJA 
O P Ć I N A  Č I T L U K  
- NAČELNIK OPĆINE - 
 

Broj: 02-11-2599/20 
Čitluk, 28. srpnja 2020. godine 
 

                                            N A Č E L N I K   
                                          OPĆINE ČITLUK                                  
                                   Marin Radišić, dipl.oec.,v.r. 
 

_____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
srpanj 2020.                 SLUŽBENO GLASILO OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE ČITLUK              Broj 5  -  Stranica  51 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
srpanj 2020.                 SLUŽBENO GLASILO OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE ČITLUK              Broj 5  -  Stranica  52 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
  
     
 

                     UTEMELJITELJ  I  IZDAVAČ:   OPĆINSKO VIJEĆE ČITLUK 
 
                                                              88260 ČITLUK, Trg žrtava Domovinskog rata 1 
 
 
                Čitluk, 03.08.2020.godine 
                Službeno glasilo izlazi prema potrebi.  
                 Naklada 100 primjeraka. 

                  
                 Glavni i odgovorni urednici:  Mario Rozić, dipl.iur. i Ivo Bevanda, dipl.iur.  

  
                Tel.:      036/ 640 - 525;  036/ 640-518  
                 Fax:      036/ 640 - 537 
                 E-mail:  brotnjo@citluk.ba                   
                             tajnik.vijece@citluk.ba          
                 Web:     www.citluk.ba  
 
                    
                                                                        N a p o m e n a : 
                     Izdavač ne može preuzeti odgovornost za jezik službenih objava i oglasa koje  
                  objavljujemo u ovom službenom glasilu. 
                  Pozivamo sve one koji ih sastavljaju i upućuju javnosti da se suoče s obvezom 
                  skrbi o hrvatskom jeziku kao službenom jeziku Hrvata u Bosni I Hercegovini . 

 
                                                                                                   
 
                                                                                                                                                                
 
 
 
 

                                     
 

 

 

 

 

 

 

 


